Kod producenta PP-1P 230V
Rodzaj Przekaźniki
EAN 5908312598510
Stan Nowy
Przekaźnik elektromagnetyczny, 1P 16A,
montaż podtynkowy,U=230V PP-1P PP-1P-
230V
Indeks: 174150 Producent: F&F Kod producenta: PP-1P-230V
Cena: 63.01 zł
Opis
Przekaźnik elektromagnetyczny, 1P 16A, montaż
podtynkowy,U=230V PP-1P
Producent: F&F
PP-1P 1 styk przełączny 16A 7÷30V AC / 250V AC
Głębokość 25 mm
Liczba styków przełącznych 1
Rodzaj połączenia elektrycznego Połączenie śrubowe
Rodzaj styku Pojedynczy
Stopień ochrony (IP) IP20
Szerokość 48 mm
Wysokość 43 mm
Z odłączalnymi zaciskami nie
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz 230 ... 230 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC 230 ... 230 V
Parametry
	Przekaźnik elektromagnetyczny, 1P 16A, montaż podtynkowy,U=230V PP-1P PP-1P-230V
	Opis
	Przekaźnik elektromagnetyczny, 1P 16A, montaż podtynkowy,U=230V PP-1P